
06.06.2012

DMV - Regionallliga Nord Damen Saison 2011/2012

Ergebnisliste vom 5. Punktspiel am 03.06.12 in Kiel-Gaarden

Oberschiedsrichter: Dieter Jürs MC Flora Elmshorn

Schiedsrichter: Kerstin Fellenberg MGC Peine

Schiedsrichter: Ha.-Jo. Meyer SVO Braunschweig

Turnierleitung: Peter Uhl MGC Olympia Kiel

Tabelle vor dem 5. Spieltag

Verein:  Schlagzahl Schnitt Punkte

1. SG Tra/MCF 1242 25,875 36:04

2. MGC Peine 1262 26,292 34:06

3. MGC Olympia Kiel 1299 27,063 24:16

4. SVO Braunschweig 1352 28,167 12:28

5. MGC Wolfsburg 1368 28,500 10:30

6. BGC Celle 1420 29,583 04:36

Tabelle des 5. Spieltages

Verein:  Schlagzahl Schnitt Punkte

1. MGC Olympia Kiel 312 26,000 10:00

2. MGC Wolfsburg 313 26,083 08:02

3. MGC Peine 316 26,333 06:04

4. SVO Braunschweig 327 27,250 04:06

5. BGC Celle 338 28,167 02:08

6. SG Tra/MCF 353 29,417 00:10

Tabelle nach dem 5. Spieltag

Verein:  Schlagzahl Schnitt Punkte

1. MGC Peine 1578 26,300 40:10

2. SG Tra/MCF 1595 26,583 36:14

3. MGC Olympia Kiel 1611 26,850 34:16

4. MGC Wolfsburg 1681 28,017 18:32

5. SVO Braunschweig 1679 27,983 16:34

6. BGC Celle 1758 29,300 06:44

  



06.06.2012

01. MGC Olympia Kiel 83 75 76 78 312  10:00

1 Blechert, Gesa 33127 D 30 23 31 27 111  27,750

2 Uhl, Jasmin Astrid 34151 D 25 29 23 22 99 24,750

3 Lemke, Sabrina 34585 D 28 23 22 29 102 25,500

E. B.-Lagerquist, Britta 49742 D 0 0,000

02. BGC Wolfsburg 74 81 79 79 313 08:02

1 Minuth, Hanna 4522 SwII 27 23 24 30 104 26,000

2 Severloh, Jennifer 1612 D 26 29 28 27 110 27,500

3 Rudolph, Sabina 28901 D 21 29 27 22 99 24,750

E. Stautmeister, Ilka 40425 D 0

03. MGC Peine  85 72 83 76 316  06:04

1 Fellenberg, Kerstin 33711 D 25 32 29 24 110  27,500

2 Spandau, Britta 33712 D 27 19 27 24 97 24,250

3 Willenbockel, Marion 29796 SwI 33 21 27 28 109 27,250

E. 0 0,000

 

04. SVO Braunschweig  84 80 88 75 327  04:06

1 Badtke, Monika 46800 SwI 24 28 31 23 106  26,500

2 Kritsch, Susanne 40965 D 33 27 33 26 119 29,750

3 Grüning, Eveline 44280 SwI 27 25 24 26 102 25,500

E. Wuttke, Elke 63375 SwII

05. BGC Celle  80 95 79 84 338  02:08

1 Kuhlmann, Peggy 37687 D 26 39 30 27 122  30,500

2 Lindenberger, Mareike 40203 D 24 29 21 32 106 26,500

3 Jahrmärker, Uta 44499 SwI 30 27 28 25 110 27,500

E. 0,000

06. SG Trappenkamp/Elmshorn 95 83 87 88 353  00:10

1 Lembrecht, Bärbel 35420 SwI 34 27 36 35 132  33,000

2 Großmann, Nicole 36271 D 32 29 29 27 117 29,250

3 Listander-T., Heike 35322 D 29 27 22 26 104 26,000

E. Bronsart, Viola 37051 SwI 0 0,000

Ausgewechselte Spieler / Ersatzspieler:

Oly B.-Lagerquist, Britta 49742 D 28 33 23 24 108 27,000

SG Bronsart, Viola 37051 SwI 27 33 38 36 134 33,500

Wol Stautmeister, Ilka 40425 D 33 44 38 29 144 36,000

SVO Wuttke, Elke 63375 SwII 27 30 32 37 126 31,500

  

 

Besondere Vorkommnisse:

Keine

 

für d.Richtigkeit
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Einzelwertung

Pl. Name Verein Pass Kat R1 R2 R3 R4 Ges Dif Schnitt

1 Spandau, Britta Peine 33712 D 27 19 27 24 97 24,250

2 Uhl, Jasmin Astrid Kiel 34151 D 25 29 23 22 99 7 24,750

3 Rudolph, Sabina Wolfsburg 28901 D 21 29 27 22 99 8 24,750

4 Grüning, Eveline Braunschweig 44280 SwI 27 25 24 26 102 3 25,500

5 Lemke, Sabrina Kiel 34585 D 28 23 22 29 102 7 25,500

6 Listander-T., Heike SG Tra/MCF 35322 D 29 27 22 26 104 7/1 26,000

7 Minuth, Hanna Wolfsburg 4522 SwII 27 23 24 30 104 7/3 26,000

8 Badtke, Monika Braunschweig 46800 SwI 24 28 31 23 106 8 26,500

9 Lindenberger, Mareike Celle 40203 D 24 29 21 32 106 11 26,500

10 B.-Lagerquist, Britta Kiel 49742 D 28 33 23 24 108 27,000

11 Willenbockel, Marion Peine 29796 SwI 33 21 27 28 109 27,250

12 Severloh, Jennifer Wolfsburg 1612 D 26 29 28 27 110 3 27,500

13 Jahrmärker, Uta Celle 44499 SwI 30 27 28 25 110 5 27,500

14 Fellenberg, Kerstin Peine 33711 D 25 32 29 24 110 8 27,500

15 Blechert, Gesa Kiel 33127 D 30 23 31 27 111  27,750

16 Großmann, Nicole SG Tra/MCF 36271 D 32 29 29 27 117 29,250

17 Kritsch, Susanne Braunschweig 40965 D 33 27 33 26 119 29,750

18 Kuhlmann, Peggy Celle 37687 D 26 39 30 27 122  30,500

19 Wuttke, Elke Braunschweig 63375 SwII 27 30 32 37 126 31,500

20 Lembrecht, Bärbel SG Tra/MCF 35420 SwI 34 27 36 35 132  33,000

21 Bronsart, Viola SG Tra/MCF 37051 SwI 27 33 38 36 134 33,500

22 Stautmeister, Ilka Wolfsburg 40425 D 33 44 38 29 144 36,000


